
Zarządzenie Nr 182/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przygotowania i realizacji 
projektu „Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej 
Strefie Rozwoju Techno – Park” – I etap oraz projektu „Rozbudowa 
Techno – Parku w Ełku” – II etap 

 Na podstawie §4 ust.1 pkt 5) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
nadanego Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. z 
późniejszymi zmianami zarządzam co następuje: 

§1 

 W związku z możliwością pozyskania środków finansowych przez Miasto Ełk z 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Warmia i Mazury oraz Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, w których na 
Indykatywnych listach projektów kluczowych zostały zarezerwowane środki Unii 
Europejskiej na realizację inwestycji pod nazwą   „Kompleksowe przygotowanie terenu pod 
inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – Park” w kwocie 6, 082 mln zł oraz na 
inwestycję „Rozbudowa Techno – Parku w Ełku” w kwocie 10, 00 mln zł, powołuję zespół 
zadaniowy w składzie: 

1. Włodzimierz Szelążek  Przewodniczący Zespołu,  
                                                     Z-ca Prezydenta Miasta Ełku 

2. Marcin Radziłowicz  Z – ca Przewodniczącego Zespołu 

Sekretarz Miasta Ełku 

3. Marek Chojnowski  Sekretarz Zespołu,  
                                                     p.o. Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju, 

4. Anna Wojciechowska  Koordynator projektu,  
                                                     Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju 

5. Renata Samełko   Współkoordynator projektu,  
                                                     z – ca Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju 

6. Halina Bender   Członek Zespołu,  
                                                     Kierownik Zespołu Inwestycji  



7. Jarosław Wróbel   Członek Zespołu,  
                                                     Skarbnik Miasta 

8. Sławomir Chilicki  Członek Zespołu,  
                                                     Naczelnik Wydziału Architektury, Gospodarki Gruntami   

                                                     i Ochrony Środowiska 

9. Andrzej Semeńczuk  Członek Zespołu,  
                                                     Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego 

10. Dariusz  Kruszewski   Członek Zespołu,  
                                                     Informatyk w Urzędzie Miasta Ełk  

11. Wojciech Jassak    Członek Zespołu,  
                                                     Prezes Zarządu PWiK w  Ełku 

§2 

1. Zadaniem zespołu będzie przygotowanie wniosku oraz niezbędnych dokumentów do 
pozyskania środków finansowych o których mowa w §1 oraz realizacja  projektu 
„Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej Strefie 
Rozwoju Techno – Park” – I etap oraz projektu „Rozbudowa Techno – Parku w 
Ełku” – II etap. 

2. Zadania oraz czas ich realizacji dla poszczególnych członków zespołu przedstawia 
harmonogram, który jest załącznikiem do Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Nr 182/ 07  z dnia 28 czerwca 2007 r.. 
 

 Harmonogram działań opracowywania i realizacji  projektu „ Kompleksowe przygotowanie terenu pod 
inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – Park w Ełku” oraz „ Rozbudowa Techno – Parku w Ełku.”  

 
 
I ETAP - „ Kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje w Miejskiej Strefie Rozwoju Techno – Park w Ełku” 
 
 

   2007 r.(kw.)    2008 r.(kw.)   2009 r.(kw.) Lp.                                     Zadanie        Osoba odpowiedzialna 
I II III IV I II III IV I II III IV 

1. Powołanie zespołu ds. opracowywania i realizacji 
projektu. 

Tomasz Andrukiewicz – 
Prezydent Miasta 

 X           

2. Spotkanie z przedsiębiorcami. Włodzimierz Szelążek –  
z – ca Prezydenta Miasta 
Marcin Radziłowicz – 
Sekretarz Miasta 

  X          

3. Spotkanie z  przedstawicielami uczelni. Włodzimierz Szelążek –  
z – ca Prezydenta Miasta 
Marcin Radziłowicz –  
Sekretarz Miasta 

  X          

4. Zawiązanie porozumienia w sprawie utworzenia 
„Techno – Parku” 

Włodzimierz Szelążek – 
z – ca Prezydenta 

  X          

5. Utworzenie projektu koncepcji Techno – Parku. Zespół zadaniowy    X          



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Nr 182/ 07  z dnia 28 czerwca 2007 r.. 
 

6. Przygotowanie specyfikacji oraz zapytania na 
utworzenie koncepcji „Techno – Parku” i wyłonienie 
wykonawcy. 

Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
Andrzej Semeńczuk – 
Naczelnik MK 
Sławomir Chilicki – Naczelnik 
Wydziału AGG 
Marek Chojnowski – Naczelnik 
Wydziału SR  
Wojciech Jassak – Prezes 
PWiK 
Dariusz Kruszewski – 
Informatyk 
Renata Samełko – z –ca 
Naczelnika Wydziału SR 
Anna Wojciechowska – 
inspektor w Wydziale SR 

  X          

7. Przygotowanie przetargu na dokumentację techniczną 
„Techno – Parku”. 

Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

 x           

8. Rozstrzygnięcie przetargu na dokumentację 
techniczną i wyłonienie wykonawcy. 

Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

  x          

9.  Opracowanie wstępnego Studium Wykonalności Marek Chojnowski – Naczelnik 
SR, 
Renata Samełko – z –ca 
Naczelnika SR 
Anna Wojciechowska – 
Inspektor w Wydziale SR 
Halina Bender – kierownik 
Zespołu Inwestycji 
Jarosław Wróbel – Skarbnik 
Miasta 

     X       



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Nr 182/ 07  z dnia 28 czerwca 2007 r.. 
 

10.  Uzyskanie pozwolenia na budowę. Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

     X       

11. Złożenie wniosku o dofinansowanie z PO RPW Marek Chojnowski – Naczelnik 
SiR, 
Renata Samełko – z –ca 
Naczelnika SR 
Anna Wojciechowska – 
Inspektor w Wydziale SR 
 

    X        

12. Ogłoszenie przetargu na roboty budowlane, 
wyłonienie wykonawcy. 

Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

      X      

13. Rozpoczęcie realizacji projektu – robót budowlanych. Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

      X      

14. Zakończenie inwestycji Halina Bender – Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 

           X 

15. Rozliczenie inwestycji zgodnie z zawartą umową z 
instytucją zarządzającą 

 
Halina Bender –  Kierownik 
Zespołu Inwestycji 
 
 

           X 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Nr 182/ 07  z dnia 28 czerwca 2007 r.. 
 

 
 
 
II Etap „ Rozbudowa Techno – Parku w Ełku.”  
 

 
 

2008r.(kw.) 2009r.(kw.) 2010r.(kw.) 2011r.(kw.) Lp.                                                           Zadanie                   Osoba     
odpowiedzialna I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV 

1. Przygotowanie przetargu na dokumentację 
techniczną – rozbudowa Techno – Parku. 

Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 
 

  

 X               

2. Rozstrzygnięcie przetargu i wyłonienie 
wykonawcy dokumentacji technicznej. 

Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 
 

  

  X              

3. Opracowanie Wstępnego Studium 
Wykonalności. 

Marek Chojnowski – 
Naczelnik SR, 
Renata Samełko – z –
ca Naczelnika SR 
Anna Wojciechowska 
– Inspektor w 
Wydziale SR 
Halina Bender – 
kierownik Zespołu 
Inwestycji 
Jarosław Wróbel – 
Skarbnik Miasta 
 

    X            



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Nr 182/ 07  z dnia 28 czerwca 2007 r.. 
 

4. Uzyskanie zezwolenia na budowę. Halina Bender – 
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 

 

     X           

5. Złożenie wniosku o dofinansowanie z RPO.  Marek Chojnowski – 
Naczelnik SR, 
Renata Samełko – z –
ca Naczelnika SR 
Anna Wojciechowska 
– Inspektor w 
Wydziale SR 

 

     X           

6. Ogłoszenie przetargu na roboty budowlane i 
wyłonienie wykonawcy. 

Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 

 

      X          

7. Rozpoczęcie realizacji projektu – robót 
budowlanych. 

Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 

 

      X          

8. Zakończenie inwestycji Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 

 

           X     

9. Rozliczenie inwestycji Halina Bender –  
Kierownik Zespołu 
Inwestycji 
 

 

           X     

 


